
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02 грудня 2019 р.                                                                             №       8 

 
Про зняття з контролю рішення  

районної ради 

  

Тридцять друга сесія  

сьомого скликання 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про зняття з контролю 

рішення районної ради», на підставі частини другої статті 43 Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань промисловості, 

транспорту, зв'язку, житлово-комунального господарства, торговельного та 

побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності 

від 26 листопада 2019 року №4 «Про хід виконання рішення районної ради від 

20 грудня 2016 року №8 «Про депутатський запит депутата районної ради 

Гасанова К.Г. до Баштанської районної ради щодо проведення ремонту дороги 

від села Добра Криниця до села Лоцкине», районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
Зняти з контролю та визнати таким, що втратило чинність, рішення районної 

ради від 20 грудня 2016 року №8 «Про депутатський запит депутата районної ради 

Гасанова К.Г. до Баштанської районної ради щодо проведення ремонту дороги від 

села Добра Криниця до села Лоцкине». 

 

 

Голова                                                                                          Анатолій ПЕТРОВ 


